



نکاتی به والدین

والدین نقش مهمی در یادگیری کودکان خود ایفاء می کنند. مطالعات همواره نشان داده اند که اگر والدین در چگونگی تحصیل فرزند خود مشارکت داشته باشند، فرزندشان یادگیری بهتری خواهد داشت. نیازی نیست که زبان شما خیلی خوب باشد که بتوانید به تحصیل فرزندتان کمک کنید.

کمک به فرزند خود برای یادگیری زبان انگلیسی

به شما اکیداً توصیه می شود تا بعنوان والدین از طرق زیر به فرزندتان در یادگیری زبان انگلیسی کمک کنید:

- خواندن مطلب برای فرزندتان بطور منظم به زبان مورد استفاده در منزل و/یا زبان انگلیسی
- ترغیب فرزند خود به استفاده از زبان مادری
- آشنا شدن با محتوای آموزشی در مدارس استرالیا و آنچه که از فرزند شما انتظار می رود تا در مدرسه یاد بگیرد
- به فرزند خود اجازه دهید تا در مورد آنچه که در مدرسه برایش اتفاق افتاده است برای شما صحبت کند
- صحبت کردن با معلم یا مسئول مربوطه در صورتیکه سوال یا نگرانی درمورد برنامه های آموزشی یا نحوه پیشرفت آموزشی فرزند خود دارید
- شرکت در گفتگوهای حضوری بین معلم و والدین

اگر می خواهید به مدرسه بیایید، می توانید به مدرسه تلفن بزنید و برای صحبت با معلم، وقت ملاقات تقاضا کنید. اگر زبان انگلیسی، زبان اول شما نمی باشد و راحت تر هستید که به زبان خود صحبت کنید، می توانید از عضو دیگر خانواده خود یا یک دوست بخواهید تا شما را در رفتن به مدرسه همراهی کند و به شما در برقراری ارتباط با مسئولین مدرسه کمک نماید. یا می توانید از مسئولین مدرسه بخواهید تا از طریق خدمات ترجمه شفاهی و کتبی برای شما تقاضای مترجم کنند. این خدمات ترجمه، رایگان می باشد.

استفاده از زبان مادری

مهم است که شما بعنوان والدین به استفاده از زبان مادری در خانه خود ادامه دهید.

زبان یا لهجه مادری فرزند شما، بخشی از هویت وی را تشکیل می دهد. ترغیب فرزند خود به یادگیری زبان مادری، از لحاظ اجتماعی و احساسی، به وی در گذار به محیط یادگیری کمک می کند.

استفاده از زبان مادری به فرزند شما اجازه می دهد تا دانش و لغات مورد نیاز خود در ارتباط با دنیای خارج را بهتر یاد بگیرد و منتظر نباشد که بخواهند ابتدا زبان انگلیسی را یاد بگیرد تا بتواند در مورد این موضوعات، اطلاعات کسب کند.

مطالعات زیادی نشان می دهند که کسانی که زبان یا لهجه مادری خود را خوب یاد گرفته اند می توانند زبان انگلیسی را در مدرسه خیلی بهتر و سریعتر یاد بگیرند. دشوار خواهد بود اگر کودک بخواهد قبل از اینکه زبان مادری خود را خوب یاد گرفته باشد زبان دیگری را یاد بگیرد. یادگیری خوب زبان مادری برای موفقیت در یادگیری دانش و مهارت های زبان انگلیسی ضروری است.

کمک به فرزند خود در آموزش

اگر فرزند شما هنوز در حال یادگیری صحبت، خواندن، و نوشتن زبان انگلیسی است، وی دانش آموز زبان انگلیسی بعنوان زبان یا لهجه دوم (EAL/D) تلقی شده و به وی کمک بیشتری برای آموزش داده می شود.

به همه دانش آموزان در استرالیا مطالب محتوای درسی در استرالیا آموزش داده می شود.

چون فرزند شما زبان انگلیسی را همزمان با یادگیری مطالب دیگر یاد می گیرد، محتوای مطالب آموزشی وی تغییر داده می شود تا با سطح زبان انگلیسی وی همخوانی داشته باشد. همزمان با یادگیری زبان انگلیسی، نوع کمکی که دانش آموزان در روند آموزش دریافت می کنند نیز تغییر می کند.

تکلیف منزل

هر مدرسه رویه خاص خود را از نظر چگونگی تکلیف منزل دارد. تکلیف منزل به دانش آموزان کمک می کند تا آنچه که در مدرسه به آنها آموزش داده شده است را بهتر یاد بگیرند، عادت های مطالعاتی خود را بهتر رشد داده و اعضای خانواده را در یادگیری شان مشارکت دهند. اگر فرزند شما در انجام تکلیف منزل مشکل دارد با معلم وی در اینخصوص صحبت کنید.

خواندن کتاب در منزل بعنوان سرگرمی، یک نوع تکلیف منزل مفید تلقی می شود. فرزند شما می تواند خواندن را با شما تجربه کند یا اینکار را خود به تنهایی انجام دهد. کتاب ها می تواند به زبان انگلیسی یا زبان مادری شما باشد و شما می توانید آنها را بطور رایگان از کتابخانه مدرسه یا شهرداری محل سکونت خود قرض نمایید.